
 

 

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ  
RUA FERREIRA CHAVES, 40, CENTRO, SANTA CRUZ/RN CEP: 59200000 CNPJ: 

08.358.889/0001-95  

 

Termo de 

Adjudicação  
  

 

 Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil 

   

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 053/2019. 

  

  

ADJUDICAMOS, os vencedores do(a) Pregão Presencial nº 053/2019, realizada em 30/09/2019, a saber:  

Objeto: Registro de Preços, objetivando eventual contratação de empresa especializada no fornecimento de 
passagens rodoviárias intermunicipais (dentro do Estado), para doação a munícipes e estudantes 
reconhecidamente carente de Santa Cruz/RN.  

ASSOC. DAS EMP. DE TRANSP. INTERM DE PASS DO EST DO RN - CNPJ: 05.098.291/0001-16, saiu 
vencedor(a) no(s) item(ns): 1, 2, 3, 4, 5, 6; totalizando o valor de R$ 290.425,00 (duzentos e noventa mil, 
quatrocentos e vinte e cinco reais). 

   

SANTA CRUZ/RN, em 30 de setembro de 2019 

  

  

 Carlos Antônio de Pontes 
Pregoeiro Municipal 

  

  


